
Smlouva o dílo
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: Město Blovice
Se sídlem: Blovice, Masarykovo náměstí 143
Zastoupená: Janem Poduškou, starostou města
IČ: 00256455
DIČ: CZ00256455
Bankovní spojení: Plzeň,

Zhotovitel: František Topinka
Se sídlem: Nezvěstice,
lČ: 12483869
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: ka Plzeň město,

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní
uvedených pro objednatele jeho jménem vykoná technický dozor stavby “Oprava
místních komunikací, Blovice - Hájek“.

Ill.
Rozsah a obsah předmětu plnění

1. Zajištěni a výkon technického dozoru na stavbě v následujícím rozsahu:

1.1. Seznámení se s podklady podle kterých se připravuje realizace stavby, zejména
s projektovou dokumentací, s obsahem smluv a s obsahem stavebního povolení.

1.2. Předání staveniště zhotoviteli.
1.3. Dodržení podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního dohledu

Po dobu realizace stavby.
1.4. Operativní řešení změn na stavbě dle požadavku mandanta.
1.5. Kontrola věcné a cenové správnosti oceňovacích podkladů, jejich soulad s

podmínkami uvedenými ve smlouvě o dodávce stavebních pracĺ.
1.6. Spolupráce s pracovníkem provádějícím autorský dozor.
1.7. Kontrola kvality prací a konstrukcí, vyžadování dokladů prokazujících jejich kvalitu.
1 .8. Průběžná kontrola zakrývaných konstrukcí.
1.9. Učast na kontrolních dnech stavby.
1.10. Kontrola vedení stavebního deníku a provádění zápisů o skutečnostech zjištěných

v pruběhu stavby, zejména pokud je stavba prováděna v rozporu s projektem, 5

platnými normami a obecnými zvyklostmi ve výstavbě.
1.11. Kontrola postupu prací podle časového plánu výstavby.



1.12. Příprava podkladů pro odevzdánĺ a převzetí stavby, účast při přejímacím řízeni.
1.13. Kontrola odstraňování případných vad a nedodělků zjištěných při přejímacím

rizeni.
1.14. Učast při kolaudačním řízenĺ. /

lv.
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje zajistit výkon TD Po dobu výstavby:
Zahájení: červen 2017
Ukončení: říjen 2017

V.
Místo plnění

Místem plnění je: Blovice — místn~ část Hájek

VI.
Cena předmětu plnění a platební podmínky

Cena se dojednává dohodou smluvních stran a činí 155.000,- Kč. Po dokončení
díla bude provedeno doúčtování a vyfakturována závěrečná částka ve výši
zůstatku po odečtení vyplacených měsíčních plateb.

2. Platby budou mandatáři vyplaceny na základě faktur se splatností 20 dnů.

VII.
Spolupůsobení a podklady objednatele

Předmět plnění této smlouvy provede zhotovitel podle následujících podkladů
objednatele:
ohlášení stavby/stavební povolení
smlouva o dílo se zhotovitelem
dokumentace k ohlášení stavby, přĺp. realizační dokumentace stavby

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky
2. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, ze kterých každá strana Po

podepsání obdrží jedno vyhotovení.


